
Comune di Armeno

Allegato j) al Rendiconto - Spese contributi UE e internazionaliCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO (*)

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

0,00

201.149,33

201.149,33

0,00

44.338,16

44.338,16

PR

PC

TP

I ECP

FPV

201.149,33 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

156.811,17

156.811,17

Totale Programma 01 Organi istituzionali RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

201.149,33

201.149,33

0,00

44.338,16

44.338,16

201.149,33 0,00

0,00

0,00

156.811,17

156.811,17

0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

201.149,33

201.149,33

0,00

44.338,16

44.338,16

201.149,33 0,00

0,00

0,00 0,00

156.811,17

156.811,17

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0402 Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

7.211,07

165.112,60

172.323,67

0,00

89.955,56

89.955,56

PR

PC

TP

I ECP

FPV

165.112,60 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

7.211,07

75.157,04

82.368,11

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non

universitaria

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

7.211,07

165.112,60

172.323,67

0,00

89.955,56

89.955,56

165.112,60 0,00

0,00

7.211,07

75.157,04

82.368,11

0,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO (*)

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

7.211,07

165.112,60

172.323,67

0,00

89.955,56

89.955,56

165.112,60 0,00

0,00

0,00 7.211,07

75.157,04

82.368,11

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

7.211,07

366.261,93

373.473,00

0,00

134.293,72

134.293,72

366.261,93 0,00

0,00

0,00 7.211,07

231.968,21

239.179,28

Indicare solo le missioni e i programmi finanziati da contributi e trasferimenti da Organismi comunitari e internazionali.(*)
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